
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 8

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 8

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 6

6. Logická stavba a členění práce 7

7. Jazyková a terminologická úroveň 5

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 5

9. Vlastní přínos k řešené problematice 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 75

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno oponenta diplomové práce:

Pracoviště oponenta diplomové práce:

sobota 23. květen 2020
podpis oponenta diplomové práce

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi diplomové práce.

Analýza způsobu motivace zame stnanců̊ ve vybraném podniku

Bc. Margarita Repina

Mgr. Emil Velinov, Ph.D.

 Katedra Management a Marketing, Škoda Auto Vysoká škola o.p.s.

Studentka zpracovala diplomovou práci, která se věnuje motivaci zaměstnanců v hotelovém byznysu. V dnešní světě COVID-

19 a utlum turismu, sice tento sektor byl ovlivněn velice negativně, ale na druhé straně motivace zaměstnanců je velký klíč k 

prosperitě jakékoli firmy.

Z formální stránky diplomové práce ukazuje nedostatky a konkrétně například pod obrázky 1 a 2 nejsou uvedené roky zdrojů, 

v některých místech text není zarovnán a kvalita obrázku č. 1 není dobrá, vyskytují se překlepu a gramatické nesrovnalosti v 

práci.

Citace na straně 9 nejsou ve správném formátu. Celkově citace v diplomové práci nejsou úplně aktuální, např. citace z roku 

1988, což není úplně relevantní k této aktuální tematice. Dále studentka uvádí větu:“ Přínos naší práce je zejména v analýze 

metod

Jako pozitivní stránky diplomové práci hodnotím snahu studentky aplikovat kvalitativní rozsáhlý výzkum na základě 

dotazníkové šetření, diagnostického pohovoru a pozorování.

Výsledky DP jsou velice zajímavé z hlediska aplikovatelnosti v praxi.

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Cílem této diplomové práce je zkoumaní a analýza faktorů motivace zaměstnanců vybraného hotelu, jejich spokojenosti se 

současnou situaci na pracovišti a na to navazující navrhované metody zvýšení motivace personálu.


		2020-05-23T11:01:49+0200
	Mgr. Emil Velinov, Ph.D.




